**fellicula ae f.**

réf. Et. IV 5, 4  
 texte .. et cholera, id est fellicula, ... hoc est fellis effusio  
 signif. maladie bilieuse  
 rappel cholera, fellis effusio  
 catégorie MAc1

**fervor oris m.**

réf. H FL 184  
 texte Fleumone: fervor gravis , ex quo febres solent acutissime nasci  
 rappel gravis  
 catégorie MAb

**fervor oris m.**

réf. H FL 188  
 texte Fleumone: est fervor stomachi cum extensione atque dolore....  
 rappel stomachus, fleumone  
 catégorie MAc2

**fervor oris m.**

réf. H SA 524  
 texte ... ex nimia pudendorum tensione cum dolore et fervore atque pruritu  
 signif. sensation de chaleur  
 rappel dolor, pruritus  
 méd. Satyriasis  
 catégorie MBb1

**Fervor oris m.**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Phleumon est fervor stomachi cum extensione atque dolore  
 signif. brûlure de l'estomac  
 rappel stomachus  
 méd. maladie de l'estomac  
 catégorie MBb2

**Fervor oris m.**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Phleumon est fervor stomachi cum extensione atque dolore  
 signif. brûlure de l'estomac  
 rappel stomachus  
 méd. maladie de l'estomac  
 catégorie MAc1

**fetens adj.**

réf. H OD 42  
 texte Odores fedos et indelectabiles: id est fetentes  
 signif. qui dégoûte, qui sent mauvais  
 rappel fedus, indelectabilis  
 catégorie MBc

**figere**

réf. H ST 119  
 texte Sterizin: Graeci vocant, cum in apostema dolor se figat, qui firmat in uno loco  
 signif. se fixer???  
 catégorie MBc3

**fissurae ae f.**

réf. Et. IV 7, 39  
 texte Ragadae dicuntur, eo quod fissurae sint rugis collectae circa orificium.  
 signif. fente, crevasse  
 catégorie MBb1

**flammeus a um**

réf. Et. IV 8, 4  
 texte (erisipela) in superficie rubore flammeo cutes rubescunt  
 signif. couleur de feu  
 rappel erisipela, ignis sacer, rubor  
 catégorie MBc

**flammeus a um adj.**

réf. H FL 185  
 texte (les humeurs) faciunt fleumonas... cum rubore flammeo  
 signif. brûlant ou couleur de flamme?  
 rappel rubor  
 catégorie MBc

**flegmonhv**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate  
 signif. brûlure? destomac?  
 rappel inquietudo  
 méd. maladie de l'estomac comme phleumon?  
 catégorie MAc1

**fleumona ae f.**

réf. H FL 185  
 texte (les humeurs) faciunt fleumonas, id est fervores ignitos et acres  
 catégorie MAc1

**fleumone**  
réf. H FL 183  
texte Fleumone: id est tumorem cum fervore stomaci  
catégorie MAc1

**fleumone**  
réf. H FL 184  
texte Fleumone: fervor gravis, ex quo febres solent acutissime nasci  
catégorie MAc1